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- KRAJANÉ kdvž zavítáte do

Pan Tan Hofman z Abie v

— Va Čtvrtek přejet byl pou-
liční károu na 24 a I ul Thomas
Bronder a rozdrcena mu levá ruka
tak vážní Že mu musela být od
fiata zrovna pod ramenem Bron-
der jel na káře a chtěl seskočili a

I V těchto několika dnech bylo
u nás zle v elevátorech nekupovali

průvodu své manželky navštívili
Americký tlejový král sahá do Ra nás minulou neděli a zúčastnili ae

schůze řádu Ratolesť MlaHn
kornu a tak farmeři málo jeli doSouth Omahy a budete si ofátikoutka — Ntvlřt mnoho v St místa

ZČBJ k němuž oba přináležejíprohlédnouti zdejší jatky obraťteLouisskou výstavu Frank Sixta st bude odbývati
Paní K Viterová z MinnesotyAmerická ipolecaost petrolejo velkou dražbu v pondělí 16 t m

dlí zde návštěvou u svých rodičů a

se na starého hostinského

VÁCLAVA DMELKU
v č 2701 Q ul

na západ louči mostu kde ae vždv

Pan Sixta pojede též do Polk Covft Standard Oil Co zkoumá
Haliči iřídla petrolejová maifc

ní dříve než tato zastavila Na
neštěstí ae však smekl a padl pod
kola jež mu celou ruku rozdrtila
Byl dopraven do nemocnice kde
dr Kelly provedl na ličm operaci
— (Zvláštní sdělení) — Red
Tok Záp"I V sobotu asi v

sester Mo jako několik tnych sousedů
fiiuyulu je viecka koupit aby po Jak se nám sděluje v místečku II J M Mundil veřejný notářdomluvíte česky a vysvětlení obnima petrolejový obchod též v Bruno mají také už restaurant a a pojišťující jednatel obstarávádržíte Obsluha CO neivzornřiíi

tálým strávníkem tam ie pan1 -
t přeplavní lístky vyhotovuje kupní

RakouBko-Uhersk- u Proslýchá se
že majitelé žádají za ne íioooo noa večer pobodal Irčan ParVÁC DIBELKA maj zkušený

hostinský mf
Dajdla Očekává se že se jich smlouvy vymáhá dědictví z EvroO Shea krajana Tosefa Rezkaooo Trust americký petrolejový přihlásí ještí více py rychle a spolehlivě ix6m

Od 15 února do 30
dubna velmi nízké
jízdné pro osadníky
bude v platnosti na zá-

pad $25 do Scattle
Tacomy Portlandu
San Franciska a Los
Angeles

$2250 do Spokane
$20 do Butte Hele-

na Salt Lake
Poměrně nízké ceny

dosetjinýcnmíst

Na požádání zašle se zdarma
knížka obsahující všecky podrob
nosti o těchto nízkých cenách a
denní službě v turistských vozech

hostinci Antona Bazara na 6— Ve Čtvrtek odpoledne zasa Těšte se na maškarní ples
II Petr Žák a Frank Švehla byliUul Ble výpovědí očitých svědků

utrpél nyní těžkou ránu v Něme-

cku tím že bylo zavedeno clo na
dovoz petroleje amerického a

žen byl Nels Johnson sekčnf děl který se bude odbývat u Bartošebodl 0'Shea krajana Rezka mimo
v otěry min týdne za obchodem
ve Fremont jelikož se ale báli Že

ník zaměstnaný Union Pacific dne 23 února Sest krásných cenvše nadání a sice nejprve do hlavyproto se snaží koupit zřídla h!ič drahou osobním vlakem téže drá bude rozdáno vlak z Howells do Clarkson někdea pakdoprsouzrovna nad srdcemhy a usmrcen V době neštěstíská aby si to nějak nahradil Z-

ástupci společnosti prozkoumávají
ve sněhu uvázne zůstali raději vPřijďte si prohlédnout velkéKána v prsou zasazená řezni
HowellsJohnson pracoval na trati a patrně

neslyšel supění rychle se blížícího ckým nožem jest čtyři palce hluV přítomně petrolejoí distrikt u Bo zásoby stavebního dříví u pana
Martina Řezáče A dříve nežryslavi a vyjednávají s majiteli vlaku Konečně když shledal hro

II Jos A Husák severně od
Leigh bydlící zaiel si v oondělf

boká a lékaři projevili náhled že

jest malá naděje na uzdravení ne- - budete počítat na stavbu jindezící mu nebezpečí chtěl uskočiti - azřídel V kupní ceně $10000000
o níž se děje zmínka neisou za prijdte k němu a on zajisté to min týdne na návštěvu k rodičůmbohého krajana Josef Rezek bydlíz tratě avšak téměř v témž oka

počte tak že budete spokojeni však úterní sněhová bouře jej taks rodinou svou manželkou a dvěhrnuta mnohá největíí petrolejová mžiku zasažen byl parostrojem a
usmrcen Ubožáku roztříštěna bvla

zdržela že se nemohl domů doma dítkami na 39 a Jackson ul Minulou neděli večer sešlozřídla Německý obchod petro stat až ve čtvrtekuyi V2dy pokojným a mírumilovlejový společnosri Standard Oil se několik přátel v domě manželůlebka přeraženo několik žeber a i

ným občanem a těšil se vážnosti John D Wolf veřeiný notářlíartošových a při dobrém humoru
mezi všemi kdož jej znali 0'Shea poiisru e proti ohni blesku av dobré náladě bavili se až do

jiná zranění ještě utrpěl Mrtvola
Johnsonova dopravena byla do
márnice Brewerovy Ve Čtvrtek

vichřici u nejspolehlivěiších sdo1 hodin Kde to bude asi 'next?zaněstnán jest v jatkách Cudahy
ho jako řezník a jest jedním z ir leCností Půičuie peníze na no

J FRANCIS Gen' Fassenger Agt
Omaha Neb

odbýván byl inquest a porota ko Linwoodská máslárna jest na
ských rváčů jichž jest bohužel v ztmky za výhodných pomínek a na

prodej a sice lacino Hlaste se u
ronerova vynesla rozsudek že že-

lezniční společnost nelze činiti našem městě mnoho vzdor dobré evny arok sprostředkui koupě aEmila Foldy
prodeje pozemků Dříve než půzodpovědnou za smrt Johnsonovu

mu dozoru policie jež je 6tíhá za
každé příležitosti Občané zdejší Daně (taxy) osobní jsou prošlé jdete jinam přesvědčte se u něhooiason byl žeoat a otcem čtvř

Co v posledním čase velice trpěl
konkurencí petroleje haličského
Tohoto vyrobeno bylo velmi mno-

ho a následkem toho cena petro-
leje klesla pod normál NejvělŠÍ
haličská společnost petrolejová
"Schodnica' prodělala v posled-
ním roce $ 168000
Spolek rakouských průmyslní

ků poslal vládě maloslibnou od-

pověď na otázku zda-i- i je radno
úředně obeslati výsta-
vu světovou V odpovědi se praví
že vystavování výrobků rakou-

ských ve Spojených Státech mno-

ho stojí a málo vynáší a za nvnět- -

dne 1 února a táhnou 10 procentdospělých dcer V pátek přijel do města ranjsou nal brutálním činem O Shea
velice rozčileni a nebylo by věru úroků- Daně Dozemkové hurinnPan Jan Bartoň oblíbení vaclav lrb bratr Franka MSrba

prošlými dne I května Emil
Folda má výtah všech daní pro

hostinský na sev-zá- p rohu 20
aivu kdyby surovec podobný byl
lynčován což by ostatně patřilo

a tu se mu roznemohl ků5 kterýž
est v ceně přes $15000 Ku koniQ ul zaopatřil pro svůj velký poplatníky z okolí Linwood a mů PETtakému darebovi pro výstrahu

jiným Jest to již druhý případ v
hrací stroj pěkné české zpěvy a

každý kdo ide kolem mři hv
povolán pan V F Tichota z

Dodge který jest tak zkušený v
žete je u něho zaplatit

našem městě v posledních dvou Emil Folda obdržel DrávěJohna zastavit a poslechnout oboru tom jako zkušeny zvěrolé °sobiletech Prvou oběti neurvalé suro ně řízenV"statistisku Nebrasky" pojedná kař a týž také koni pomohl Pokrásné tyto české písně vosti byl krajan' losef I Malýsích poměrů celních v Americe je dobnou nehodou postižen bvl téžvající o výrobcích průmyslu rolnic
kém a o mnohých iinOch Hňlpi

— V jednom z předešlých čísel jen? byl postřelen beze vší příčinyvelmi malá naděje pro Rakousko John Pospíchal jehož ků3 jest"P Z" uveřejněna byla zpráva o ťred btegemanem v jistém zdejže najde ve Spojených Státech tých věcech prostřednictvím p již rovněž vyléčen Nemoc obou VYLp ti Kopeckým který koupil ším hostinci Krajan Malý na vv- -nějaký pozoruhodný odbyt pro F J Fitla Jest to kniha velmi koní byl zánět ledvinfarmu v Sarpy okresu Ve zprávě zvání dvou známých přátel zašel ssvoje zboží Jestliže však se vlá cenná pro každého rolníka il Dru Allenovi ukradl nějakýnimi do hostince a byl už na od- - týdenda rozhodne pro obeslání výstavy vůbec každého občana nehras muž pode imínem W E ParL- -
z Omahy každý
s výběrem směru

cliodu když Stegeman pnievlnouradí jí spolek aby poslala dříve skcIío a kdo by si ji přál nechť si lékařské nože kterých se používápočal střílet do hostů Malý za ni dopíše pod adresou F 1

při ranhojičství Chlapík onen — t--o-sažen byv kulí jež mu uvízla
nějakého vynikajícího továrníka
nebo obchodníka do St Louisů

aby tam vyjednal se zprávou vý

Fitle care of Com Public Lands přišel do lékařovy úřadovny sepáteři dlouho tonul mezi životem

té mělo státi že pp Jos Vonásek
a Císař pracují pilně na stavbě
uovéiio obydli

- Elegantně a pohodlně zaří-

zený hostinec vlastní

Jan Červený
Da roku 20 a Q ul v So Omaze

Řízný Meťzův ležák stále na čepu
Nejlepší vína likéry a doutníky

tíuildings Lincoln Neb Ať ohřát jelikož tam ale nikdo nebvl
stavní pokud možno nejvíce výhod ale neopomene přiložili 8c (v

a smrtí Konečně se stav jeho
zlepšil tou měrou že může nyní

použil té příležitosti a uzmul onv
pro rakouské vystavovatele Po

Ty to výlety
Omahu kaž-

dou středu čtvr-

tek pátek a sobo-

tu ve 4:20 odpol
do Kalifornie a

kolkách) na zásylku knihy nože a prchl do Howells kdež je

večer do Oregonu
vPullmanových tu-

ristských spacích
vozech Vlaky jsou
doprovázeny celou
cestu konduktéry
zkušenými ve služ

objíždět na 3kolé židli po světnicivolí h také vláda nějaký obnos
prodal Jru Bartletovi za pouhýTaneční zábava pořádaná uNež zmrzačen jest na dosmrtí ana uhražení výloh s obesláním vý Bartoše v pondělí dne 2 února řioo Při onom prodeji bvl však

stavy vzniklých je prý záhodno stěží se bude moci kdy na nohy
postaviti A Stegeman? Stegeman

Mimo to má na skladě hojné záso každé úterý v 1130byla dosti Četně navštívena a vše přítomen dr Schultz náš zubní
at-- v ohledu tom nezůstala poza by výtečných kořalek které pro bě výletních družinlékař který si zapamatoval vzhledodsouzen byl soudcem Bakerem

se pěkně bavilo až do 11 hodin
Potom se ale přihrnulo několikdává levněji než kde jinde Idete- -

du za vládou německou a fran-

couzskou Ať prý vláda nikdy
onoho muže proto také při příle- - Toto jest jediná linie 2 Omahy jel vypravuje put výna jeden rok do káznicel Opětnýli kolem neopomeňte se v hostinci utosti kdy dr Allen shledal že leiu Kazdy týden K výletům můžete se fiřidati vdůkaz to spravedlnosti našich vy

nezvaných hostů kteří už měli
hodně naloženo v hořejším 'Stoku'

toho nečiní aby se poskytla ma
kterémkoliv místí na cestíse mu nože ztratily vzpomenu!

tom zastaviti neboť tam najdete
vždy pěknou společnost a Červený

ternu moučku vystavovatelů jen hlášených soudů a soudců Pak
se nelze opravdu divit žeseděiou

jVSecky Hstky do Kalifornia a OreKonn jsou platnýsi dr Schultz zdali by to snad nepočali svůj obvyklý indiánskýmalá podpora protože bv to mo KM ouii Luae iiiy a uenvgr Dozevás vždy ochotně obslouží byly tytéž ukradené nože co viděl vpeao aaimno oopiatkutanec Vše domlouvání bylo mar-o- o

ba čím více se jim domlouva
hlo vésti k podněcování schopno koupili dra Bartleta v Howells— Krajan los I Malý kterýž

tak zhusta podobné úkladué vraž

dy a jsem jist že si případu Ma
lého dobře povšimla surová se

I sebrali se náš maršál pan Josefnedávno postavil sobě nové obydlí
stí rakouských průmyslníků

Busko

lo tím to bylo horší a zábava tím
bvla zkažena Kdvbv livvaí hvl miuitnk a dr Schultz a jeli zana iiho vých rohu 34 s O ul branka k níž 0'Shea patříKdyby Lístková úřadovna 1324 Farnam ulj j

-
j —

—

j
Černý ten večer doma byljest nyní připraven posloužiti kažRusko se připravuje k takroítnl na

Nádraíl Union 10 a Marcy
629

předchůdci jeho byli náležitě po
mužem tím na ceslě přibrali si na

pomoc maršála z Dodge a dojeli
lelelon 316

by jim nasolil nákou tu staroudému kdo by jeho služeb potřeBalkánu zákonu potrestáni zašla by mu a
pětku která je bezpochyby vboval Pan Malý jest veřejnýmP 1 t : _ _ r 1 jemu podobným surovcům chuťiiuaa auujiiuiua h vuiccoa ura
kapse mrzela No až po druhénotářem a pojišťujícím jednatelem

až do Scribner kde chlapíka
chytli když již měl lístek do

Omahy koupený Vzali jej sebou
do Howells kdež jej soudce

dovna poslala do Sebastopolu
na páchání mrzkých zločinů A

kdo by se mohl diviti zdejším ob
e na to lépe připravíme a uhlídáMimo to obstarává též objednávkydotaz o přesné informace o tom Vyproaá se smíšený okhocLme jak se jim to potom budena ahlí Vedle tobo prodává tabák čanům kdyby vzali soud nad tajak způsobilou jest ta která loď líbit Walker odsoudil k pokutě $3500ke kouření šBupavý i žvýkavý kými vyvrheli do vlastních svých

rukou a tím dali výstrahu budou Jelikož nemohl pokutu tu zaplatit
Kuské paroplavební společnosti k

dopravě vojska z ruských přístavů
výborné doutníky pro dítky vše Minulý týden byl by málem y dobré české osadébyl vzat do Clarkson kdež ponecím následovníkům PatCShea — vyhořel příbytek pana Jana Hofi ernomofských do přístavů bal chán v "džejlu'' do rána a druhý

den odvezen do okresního vězenílánských Bylo jim oďpovězenože

cky možné Školní potřeby všeho
druhu chutné pečivo cukrovinky
atd Jdete-l- i kolem neopomeňte
se v obchodu tom zastavili netoť

Těžce zraněný krajan dopraven
byl do zdejší nemocnice a zranění Pouze tři střižní obchodv v městě

mana Dyaiicino na tarmfi asi 4
míle od Linwood Pan Hofmankaždá loď společnosti té určená k ve Schuylerjeho prohlášeno lékaři za smttelné večer čta noviny pomalu přikládopravě lidí může dopraviti od

budete vždy vítáni o ochotně ob zvláště v poslední době kdv do
Bude to vyžadovat kapitálu $10000
Výborná příležitost pro krajany

dal do kamen aby mu nebylo6000 do 9000 vojínů do kterého Dokonalé zdraví si zabezpečíte
užíváním Severovy Žaludeční

slouženi 28—kol: přístavu černomořského Na zima Jeden kus dřeva však byl
drobet větší a zadní dvířka se

stavilo se vnitřní krvácení 0'Shea
jenž ve rvačce sobotní též byl po-
hmožděn hojil se v nemocnici sv

Hořké Dodává chuti k iídlu— Chvalně známý hostinskýdelší plavbu však by se tolik muž

stva na lodi bráti nemohlo Vá
Všechny dotazy adresujte na "Pokrok Západu'1
Omaha Neb 24k6

otevřela a řeřavé uhlí vysjpalo 6e upravuje zažívání hojí žlučnatostpan Jan Červený kterýž vlastní
vkusně zařízený hostinec na jiho- -

Josefa v Omaze Když policejní ao kose v nemz na ézalv aeléčná úřadovna se vyptávala též a všechny žaludeční obtíže za
náčelník Briggs zvěděl že skon šoty'' Pan Hofman uhlíky vyna podrobné údaje stran trvání braňuje nemoci a osvěžuje celouzáp rohu 20 Q ul objednal vel
Rezkův možno očekávali každým bral a bez starosti ještě chvíli četl soustavu Cena 50c a $1plavby té které lodi ze Sebasto
okamžikem odebral se do nemoc načež se odebral na odpočinekpolu do Burgas a z Odčsy do

kou zásobu výtečného vína od
světoznámé firmy Korbel Bratří a

bude toto prodávati za ceny velmi
J mu k prodeji nebnice sv oseta a postaral se o Pojednou však paní HofmanováBurgas Tyto dotazy prozrazují Dr Kaiel H Breuer c™LLÉNKiftpřevežení Pat 0'Shea do okresní k pronajmutí!sníženéúmysly válečné úřadovny ruské byla probuzena dusivým kouřem

vzbudila pana Hofmana a odebrali
se do kuchyně kde ku jejich

ho vězení Rezek včera odpoledneŽ Moskvy ae proslýchá že bylo - Vzorně zařízený a hejně zá Prndíím nniíh nrnnnimn fjtrmu 1ňO ZvláStnf nnznrtmnt vXnnla lifónnf namnnf nXf „xí i_„zranění svému podlehl a na Patnařízeno velitelům západních U°" """" " rU " Zen8KVcnnemocí Správné pří sDu obování b eilsobený hostinec vlastní akr& 110 akrň je vzílfiláno 30 akrů past-
va 20 akrů dobré louky Farma lest0'Shea vznesena bude nejspíšejižních distriktů vojenských aby

leknutí podlaha už byla prohořelá
a všude plno kouře Ohe3 byl na

vzdiiiena 4 m(lo ptílnoínč od Leígb Neb
V pastru test celé loto dosti vodv Dro do

žaloba pro vraždu Zpravodaj Má zařízenou laboratoř s X paprsky a k léče- -
Na zavolání Jede na venek

aí chronických nemocí

Jan Tlartofl
na sev záp rohu 20 a O ul

Vždy čerstvé pivo na Čepu nej
štěstí v zárodku uhašen Kdyby— V pondělním večerním zase bytek a vzílřlaný pozemek Jest teprv 10

rnkfl notřftlkfiTiSn h nravKv v2Vnv on !r
dání městské radv do něhož se Úřaaovna naproti poštž Tel A 15 Tel v dome' B 47

měli lisí svého vojska připrave-
nou k okamžitému vytrhnutí do

pole Zásobovací sbor má při-

praveny velké zásoby potravin
komisariát má zásoby Šatstva a

to však byln trvalo o 15 minut
déle byl by se onen" tak zmohl že

nospooiirsivi jsou potřebnýpsi vína a likéry a nenemneisi dostavili pouze čtyři radní mnoho rnniftSKy uojlc Be pod adresou
JOS ŠUBKT Clarkson Nebtoho nevykonáno Nejdůležitějším by ho byli sotva uhasili

Šotrabze všeho jednání bylo schválení

doutníky Rovněž i chutný zá-

kusek jest u Bartoně k dostání
Zajděte k Bartoňovi jednou a ru-

číme vám za to že podruhé při

jiných potřeb arsenál zásoby
Pravé inrlifaiÉ Můi

TRŽNÍ ZPRÁVY

OMAHA dne to onora

zbraní a munice a všechno to je zprávy měst návladního Murdo-ck- a

kterýž v případech James Novinky z Dod?e Neb
jdete k němu opět 17x111) volaté staváky rozdílných barevSchneidera Gus Ruge a Mary „ ""ma c 9 při aare nora se baLékárník p J B Mathauser

složeno ve vojenských skladištích
v Úděse a Sebastopolu

l ras

Novinky z Howells

— Pan Jan Pařilek zaměstnaný jditu cerae červené ziute moare 0Test t mf 84c

atd mám na prodej a prodávám je Brambory norpo delší dobu již u českého peka
zaopatřil svoji lékárnu novým ná

bytkem a mnoho novým zbožím P" anerj více paru lev- - Veice aar íerstré ]b@6oře p Jos Flecka iehož pečivo Jest to nyní lékárna nejlépe zaří

Teissltí voli z pastvin
Prasata tMká nejleplí
Prasata lehká vybraná W kaí-0-

Prasata hrubá ©o 85
Ovce pěkné ai k vyhraním 1463560
ehat l4M@e56

JehBata aápadní $475&6t0
KANSA8 CITY dna 10 úaora

Planíce t ! tvrdá k okdodáni 0714@88Hcbnll
Plenice e tvrdá kok dod 6"@7c "
Korná í i bílá k ok dodáni íoíc "
Korná c mích k ok dodání K!l6cOvesí S bilý1 k ok dodám 86c "
Zito t 2 k ok dodáni Uc "
Sens thnothv vybr 11300 ta
Seno prérijní asOa "

nejí- - ua mnona Krajana oaporu- - míi0 mtaiáren 2aac nteši se té nejlepší pověsti iak vn K pohřbu pí Vondráčkové cení že dobře a k veškeré spoko-- 1 Máio (arm nejlepší iiai7cOmaze tak i v South Omaze nejen
jenosti ode mne koupili mohu Mífio form spatné až dobré 18@l34c "

mezi našimi krajany ale 1 linoná
"BVíaiOc "každému zaslat jako ku př

Karata ÍKaiOc "rodovci byl dnes oddán na okres-
ní radnici se bIČ Welfleovou — 'Já níít'panf tímto dosvidiujl íe jsem k

mi tetkeri spokojenosti kouill od D Joa

zena v okolí

Tento týden byl otevřen úpl-
ně nový obchod ve městě Jest
to moderně zařízený restaurant a

pekárna p Jos Toboly

VJ Tichota náš zvěrolékař

byl povolán v pátek večer telefo-
nem do Clarkson za svým "do

Novomanželům gratulujeme UdIlnUy i Howells bolubv a mohu uměle In1

Kachny j@9e
"

Kohontl 4{j5C

Krocani liaiSs "každému odporulltl irtto mí prodal levně— Dříví vápno cement plastr pravé Importované staváky i Cech Slabi m-uiž- i

Kilkerové žádajících na městu
náhradu za zraněníodporučil aby
město čelilo Žalobám osob těch
— Alonzo V Miller předseda

školní rady hodlá svolati tento
týden zvláštní schůzi za účelem

"vyhození" praf H J Bočka

ježto prý školdozone McLean a
řiditel vyšší školy Seykora nevy-
plní rozkaz školní rady pokud se

týče zbavení Bočka učitelského
místa

— V pondělí vydán byl v
soudě v případu Burke-h- o

rozsudek ve prospěch města
Před několika roky Burke a syn
jeho byli zraněni zajevše' do od-

krytého příkopu na N ul vykopa-
ného v zájmu plyuárnf společno-
sti Burke žaloval město a dostal
proti tomuto rozsudek Nvní Žalo

Joa Hájek Clarkson Nebítd výhodně koupíte 11 Crosbv
Trněv ao léta náalndkv línAnDotazy s přiloženou poštovníKopietz-Case- y Co Mají též velký

SOUTH OMAHA dne 1 února

Voli pěkní ai nejlepji 3A'a4o
Krávy 200ia375

Jalovice la suma 21

mládí lukrt: VftnL nuklkll lli -- -
tou muinosti slabin Mně ti atvdliivostLznámkou zodpovídám ochotněvýběr vSech druhů uhlí Zkuste ktorským" povoláním ku koni p

Fr Srba Pan Uber iei tam vozí
nervosneslí atd hájol jsem marně neko- -budete spokojeni s váhou i do Uk set dollarů na různé léky elektrické áyatd : byl Jsem dále klamán podvodníky kte- -

obratem pošty a zakázky vyřídím
správně-

-
JOS UDLINEK

23k4) Howells Neb

Volíka krmeni 315&410

Prasata nejli-pí- i 4 8"©a9flCharles Hrabák nakoupil v
brotou zboží Úřadovna jest na
N ulici mezi 24 a 25 v Johnfo-nov- ě

pozemkové úřadovně 6—
pátek mnoho nového zboží tak Že

nyní bude jtho obchod zásoben

Prwata prostředni 8 72K36T7)4

Prasata hrabá těžká 80

Ovcenejleplí i5Ci849uFolda&Mundiljako Boston Stors v Omaze ba
Jehfiata BT5e00

[Janda a Syn
pohrobníci a balsamovači
21 a S ul South Omaha

ještě lépe U něho možno koupit

uuimji TzureK isku aa suousku idarma"a Jinými BumbukáH Jsa skoro na pokraji
záhuby odebral Jsem se i Evropy kde Jsemse uchýlil o radu ku věhlasnému odbornému
lékaři Tento mí redesl lék který asé
fóBlna vyleíll takže ae dnea čitím lépe ne
kdykoliv Jindy Doposud vlastním onen
vzácný recept kterým mé kýlo zdraví navrá-
ceno a kterýkoliv tmící asi o tento uoiáilá
zaílu Jej zdarma s arwlnlaou Informaci lile
receptu toboto mažete si aechat prluravltilek v každé dobré iékáraéza malý poplatekLék teno vyléřll Jli sta nesluilvfa
PiSte mě dnes Nebojte se Nejsem pod-

vodníkem anli bych c prodával Vafta
Jmeopa adresa ziistaaou v tajnosti Síle-aate-- ii

íe Jsem nepoctivým mtzete to uve-fej-
v tomio íasoptse Adresujte (18m3

C BEXTSON LJBm i2í Cklcaetlll

přijeli sem syn zesnulé p Frank
Vondráček z Duncaa la a p V

Novotný z Omaby

i Pánové J B Sviták a Alois
Kadlec dleli mioulý týden za ob-

chodem v Omaze kde nakoupili
dvě železniční káry zboží hospo-

dářských strojů nábytku a rakví

I V pondělí masopustní dne

23 února bude odbývána v Ope-

ra House maškarní zábava chval-n- ě

známou kapelou p Houfka
Mnoho cenných prémií bude roz-

dáno

] V sobotu tento týden bude

odbývati maškarní ples řád Olivo-

vá Ratolest č 114 ZČBJ

kapela bude účinkovat

Dámy pořádají obyčejně tu nej-lep- ší

zábavu proto navštivte tuto
a buďte přesvědčeni že se dobře

pobavíte

i J L Sinkule měl minulý tý-

den neštěstí Jel do Butler okre-

su odbývati dražbu a jelikož jest
to z Howella hodně daleko zasta-
vil se ve Schuyltr pokrmit a žáro-

vé 5 přes noc Ráno když již
chtěl jeti dále spatřil že nějaký
dobrodinec rozřezal mu vrch u

kočáru Rozumí se samo sebou

spolehlivá pozemková
stará firma

právě tak lacino jako tam a k
tomu uspoří se zvláštní vydání
bez kterého se nikdo v Omaze ne

mají na skladě hojný výběr rakví

CHICAGO dna 10 února
Plenice Serv oimka í t k okaml
dodání 75a7í' bo

Plenice í 8 oksmi dodáni 7í£79c '
Koma 1 1 {lsti "

44c "

Koma c Z bílá ' "

dostala prfWč do prodeje značnou fiet
známé "Wishard reníe' pouze 1 míli od

valo město plynární společnost a

vyhrálo Jest prý naděje že i v

ostatních případech porotci roz

všeho druhu jež prodávají za

ceny velice mírné ísou připraveni obejde Proto raději podporujte
domácí podnik

mčsta začínající
Pozemkv tvto lsou veskrze velmi doposloužiti na zavolání ve dne i v hodnou ve prospěch města bré a kupec si mbie koupit buď ftvrt

noci Ručí se za vzorné vypra West-pointsk- á divadelní spo
Ovesí t bil 86c "
Oves Ct bil "

K®ttc "
Žito tíslo i k dodáni "

sekce neb i více pohromadě
Mimo tyto pozemky máme ještě valný

vení pohřbu Telefon 635 23x601 lečnost sehraje dne 14 února vmil I mnhn J A Fialaoperním domě "The Baoken Vo- -PŘIJME SE zkušený prodavač ré lze koupit za nejmenovaných okolnoti fiidiiiiGiir itóuiitj
ČESKÝLĚKAŘ

JeCmen k piv úcelftm k dodáni i&Qfit "
Jecmeo ke krmení k dodánii 42£h40 "cation" Jest to kus velice zají-

mavý a od počátku až do konce
lihovin po veukově Dobrá mzda
zaručena tomu kdo by chtěl Elezantné

vlastní

HOSTINEC
Lněné semeno č 1 semeno seva ti "

Semeno bojínku UtmoUTI $0S
Semeno Jetelové In 7o"

nanejvýš poutavý Mezi herci navydatní "hustlovat" Hlaste se

Bti za užasne nízkou cenu když se kupec
přihlásí hned penevadž ty které nebu-

dou hned prodány jsou přislíbeny k

pronajmutí
Zaručujeme správné gprogtfedkování

všech koii)f any se žádné částky kupní
nwnllf Hoktil lrn"li nonl nimi

zařízenýa profesor anatomie na lékařském
léhá se 1 několik kraianů a sire- -u J Kleina severovýchodní roh oddílem university nebrasské Živý dobytek:26 a N Ul South Omaha Noh pp Stanislav Oliverius John Motl

Úřadovna a obydli: Glascow Dlock a Kasimír Žáček lak nám slí- - náležitě prozkoumán a za dobry uznánPŘIJME SE řádná služka kte
Pěkní al nejleplí vell l44-ejg-

Honění ai k prostředním U&4

Volt ke krmení 2

South Omaha Tel ííj leno jest kus tento dobře nastu- -
Cradnf oodloy: Od t do 10 hod dop od do

Půjčujeme tč-- penfie na záruky po-

zemkové levněji než kdekoliv jinde
kapitál m&že být splácen dle libosti
dluuika

v Janečkovi tuloví
ve Schuyler Nebr

Řírný ležák ze pivo-
varu stále na řepu
Nejlepší druhy vína likér& a doutník&
Prodává pivo o soudky v velkém
Vxorni obsluha Chutní zákusky po

celý den jq

noa oa p po 7 :30 bud večer
dováa a pečlivě vypraven tak že
se krajanům našim naskýtá vý

ráž se vyzná dobře ve vší domácí
práci Stálé místo plat dobrý
Hlaste se u Fr Koutskýbo 23 a

4tt 14 41 SO

že se pan Sinkule na toho kd 'lorfea I44UQ4 0Předplaťte ae na Pokrok Zápa Odporuřujcnje ae v př(ze3 ct krajanatnu to ze mstyudílal dosti zlobil I
O ul So Omaha

borná příležitost k příjemné a
ušlechtilé zábavědu — pouze f ioo roční

T'1 3IJS
Texasltl krmení voli $}10®4 SIm lujjua rnunuiu iiduiuii ncu


